
TROFEO METEOR D'AUTUNNO 2015
COPPA MI NI ALTURA

C.N.CHI OGGI A-LNI  CHI OGGI A-LNI  PADOVA
03/ 10/ 2015 -  04/ 10/ 2015

CLASSI FI CA GENERALE Classe : MI NI ALTURA Scarti : 1

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello 1 2 3 4 Punti

1 ITA24088 MARAMAO RAVAGNAN DAVIDE ASS.PORTODIMARE ESTE 24 1 2 1 2 4

2 ITA25305 BOOMERANG SCARPA NICOLO' ASS. VELICA LIDO FARR PLATU 25 3 1 3 1 5

3 ITA009UFO2 OCA GIALLA SCARPA ANDREA C.N.CHIOGGIA UFO 22 2 3 2 3 7

4 ITA13067 ARIEL DESIRO' DAMIANO ASS.PORTODIMARE PLATU 25 4 5 4 6 13

5 ITA564M24 ENJOY BRAGADIN STEFANO C.N.CHIOGGIA MELGES 24 5 4 5 5 14

6 ITA378J24 DIZZY BALCON MORENO C.N.CHIOGGIA J-24 7
DNF

7
DNF 6 4 17
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TROFEO METEOR D'AUTUNNO 2015
COPPA MI NI ALTURA

C.N.CHI OGGI A-LNI  CHI OGGI A-LNI  PADOVA
03/ 10/ 2015 -  04/ 10/ 2015

RI SULTATI  PROVA : 01 Classe : MI NI ALTURA

Data : 03/ 10/ 2015 Ora Partenza : 15:13:00 Distanza : 2.1 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore CDL GPH T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA24088 MARAMAO RAVAGNAN DAVIDE 7.045 681.3 00:56:57 00:00:00 6 1627.1 1

2 ITA009UFO2 OCA GIALLA SCARPA ANDREA 6.388 682.5 01:01:24 00:05:09 6 1754.3 2

3 ITA25305 BOOMERANG SCARPA NICOLO' 6.971 689.9 01:08:32 00:11:53 6 1958.1 3

4 ITA13067 ARIEL DESIRO' DAMIANO 7.012 685.0 01:16:02 00:19:40 6 2172.4 4

5 ITA564M24 ENJOY BRAGADIN STEFANO 7.520 635.3 01:29:57 00:35:04 6 2570.0 5

6 ITA378J24 DIZZY BALCON MORENO 6.405 731.9 DNF 7

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 10.0 LFQT-KGQZ Data : 04/10/2015       21:26:02



TROFEO METEOR D'AUTUNNO 2015
COPPA MI NI ALTURA

C.N.CHI OGGI A-LNI  CHI OGGI A-LNI  PADOVA
03/ 10/ 2015 -  04/ 10/ 2015

RI SULTATI  PROVA : 02 Classe : MI NI ALTURA

Data : 04/ 10/ 2015 Ora Partenza : 13:00:00 Distanza : 2.9 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore CDL GPH T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA25305 BOOMERANG SCARPA NICOLO' 6.971 689.9 00:40:09 00:00:00 8.8 830.7 1

2 ITA24088 MARAMAO RAVAGNAN DAVIDE 7.045 681.3 00:40:41 00:00:40 8.8 841.7 2

3 ITA009UFO2 OCA GIALLA SCARPA ANDREA 6.388 682.5 00:41:48 00:01:45 8.8 864.8 3

4 ITA564M24 ENJOY BRAGADIN STEFANO 7.520 635.3 00:41:18 00:03:25 8.8 854.5 4

5 ITA13067 ARIEL DESIRO' DAMIANO 7.012 685.0 00:43:44 00:03:55 8.8 904.8 5

6 ITA378J24 DIZZY BALCON MORENO 6.405 731.9 DNF 7

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 10.0 LFQT-KGQZ Data : 04/10/2015       21:25:54



TROFEO METEOR D'AUTUNNO 2015
COPPA MI NI ALTURA

C.N.CHI OGGI A-LNI  CHI OGGI A-LNI  PADOVA
03/ 10/ 2015 -  04/ 10/ 2015

RI SULTATI  PROVA : 03 Classe : MI NI ALTURA

Data : 04/ 10/ 2015 Ora Partenza : 14:17:00 Distanza : 2.9 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore CDL GPH T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA24088 MARAMAO RAVAGNAN DAVIDE 7.045 681.3 00:40:18 00:00:00 8.6 833.8 1

2 ITA009UFO2 OCA GIALLA SCARPA ANDREA 6.388 682.5 00:40:28 00:00:11 8.6 837.2 2

3 ITA25305 BOOMERANG SCARPA NICOLO' 6.971 689.9 00:41:18 00:00:53 8.6 854.5 3

4 ITA13067 ARIEL DESIRO' DAMIANO 7.012 685.0 00:41:41 00:01:37 8.6 862.4 4

5 ITA564M24 ENJOY BRAGADIN STEFANO 7.520 635.3 00:41:28 00:03:21 8.6 857.9 5

6 ITA378J24 DIZZY BALCON MORENO 6.405 731.9 00:48:16 00:04:27 8.6 998.6 6

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 10.0 LFQT-KGQZ Data : 04/10/2015       21:25:43



TROFEO METEOR D'AUTUNNO 2015
COPPA MI NI ALTURA

C.N.CHI OGGI A-LNI  CHI OGGI A-LNI  PADOVA
03/ 10/ 2015 -  04/ 10/ 2015

RI SULTATI  PROVA : 04 Classe : MI NI ALTURA

Data : 04/ 10/ 2015 Ora Partenza : 15:22:00 Distanza : 2.9 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore CDL GPH T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA25305 BOOMERANG SCARPA NICOLO' 6.971 689.9 00:42:45 00:00:00 7.8 884.5 1

2 ITA24088 MARAMAO RAVAGNAN DAVIDE 7.045 681.3 00:42:54 00:00:08 7.8 887.6 2

3 ITA009UFO2 OCA GIALLA SCARPA ANDREA 6.388 682.5 00:42:48 00:00:19 7.8 885.5 3

4 ITA378J24 DIZZY BALCON MORENO 6.405 731.9 00:48:04 00:01:33 7.8 994.5 4

5 ITA564M24 ENJOY BRAGADIN STEFANO 7.520 635.3 00:42:58 00:02:37 7.8 888.9 5

6 ITA13067 ARIEL DESIRO' DAMIANO 7.012 685.0 00:45:14 00:02:51 7.8 935.9 6

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 10.0 LFQT-KGQZ Data : 04/10/2015       21:25:30



TROFEO METEOR D'AUTUNNO 2015
COPPA MI NI ALTURA

C.N.CHI OGGI A-LNI  CHI OGGI A-LNI  PADOVA
03/ 10/ 2015 -  04/ 10/ 2015

ELENCO I SCRI TTI Classe : MI NI ALTURA

Ord N.Velico Classe Yacht Armatore Club Modello Anno Loa CDL GPH

1 ITA009UFO2 MINIALTURA OCA GIALLA SCARPA ANDREA C.N.CHIOGGIA UFO 22 1997 6.62 6.388 682.5

2 ITA13067 MINIALTURA ARIEL DESIRO' DAMIANO ASS.PORTODIMARE PLATU 25 1997 7.51 7.012 685.0

3 ITA24088 MINIALTURA MARAMAO RAVAGNAN DAVIDE ASS.PORTODIMARE ESTE 24 1994 7.49 7.045 681.3

4 ITA25305 MINIALTURA BOOMERANG SCARPA NICOLO' ASS. VELICA LIDO FARR PLATU 25 1997 7.51 6.971 689.9

5 ITA378J24 MINIALTURA DIZZY BALCON MORENO C.N.CHIOGGIA J-24 1977 7.31 6.405 731.9

6 ITA564M24 MINIALTURA ENJOY BRAGADIN STEFANO C.N.CHIOGGIA MELGES 24 1994 7.50 7.520 635.3

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 10.0 LFQT-KGQZ Data : 04/10/2015       21:10:36


